
UCHWAŁA NR CV/1013/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Radomskiego Programu na Rzecz Seniorów - „Siła 
w Seniorach” na lata 2018-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5, 6, 8, 9, 14, 17 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania Radomskiego Programu na Rzecz Seniorów – „Siła w Seniorach” na lata 
2018-2023, przyjętego Uchwałą nr 639/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.03.2018 r., do dnia 31.12.2024 r.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 8C981D49-C1A6-4A13-A9BB-B45B7FAB6047. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CV/1013/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


